Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Retraits aux registres des
représentants




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

Auclair
Audet
Aw

Ba

Babin
Badaroudine
Balde

Benikhlef
Blanchette
Bolduc
Boulila
Brouillard
Bruneau
Burgan
Burman-Plourde
Cajolet
Calder
Caruso
Charlebois
Chevalier
Cloutier

Constant

Coriat
Cote
Cousineau
Daoust
Degardin
Denault

Desharnais

Prénom

Gilles
Sylvie

Penda
Soumaré

Mamadou
Lamine

Natalie
Anil

Fatoumata
Binta

Loffi
Denise
Maxime
Firas
Richard
Francois
Tarek
Myriam
Réjean
Natalie
Matthew
Vincent
Raymond
Monique

Marie Edna
Kercy

Nathalie
Maxime
Pierre
Maxime
Valérie
Chantal
Myriam

Nom de la firme

Financiere Banque Nationale Inc.
Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d’investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Investissements Excel inc.

Placements Banque Nationale inc.

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services financiers groupe Investors inc.
Investissements Excel inc.
Investissements Excel inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.
Services d'investissement Quadrus ltee.
Services financiers groupe Investors inc.
BMO investissements inc.

BMO investissements inc.

Financiere Banque Nationale Inc.
Services d'investissement TD inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Investissements Excel inc.

Financiére Banque Nationale Inc.
Investia services financiers inc.

Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

Financiere Banque Nationale Inc.
Valeurs mobiliéres Desjardins inc.
Services d'investissement Quadrus ltee.

Services financiers groupe Investors inc.

17 janvier 2013 - Vol. 10, n° 2

Date
d’interruption
2012-11-27
2012-12-31
2013-01-04

2013-01-03

2013-01-07
2012-12-31
2013-01-07

2013-01-11
2012-12-21
2013-01-01
2012-12-31
2012-12-31
2013-01-01
2013-01-04
2013-01-01
2013-01-10
2013-01-10
2012-11-29
2013-01-09
2013-01-02
2012-12-28
2012-12-31

2013-01-01
2013-01-11
2012-12-31
2012-11-27
2012-12-31
2013-01-03
2013-01-10



Nom

Di Lalla

Dia

Dion
Dubé
Dubé
Dubuc
Dupras
Feeney
Fortin
Gaudio
Gdoura
Geleyn
Goulet
Groleau
Groleau
Guirgis
Habib
Hamel
Henault
Hetu
Houle
Huang
Huard
Humbert

Hurree

Huynh Minh
Inniss

lonescu

Jean-Baptiste

Lacave

Lajoie-Vincent

Lalonde
Le Comte

Lessard

Prénom

Cynthia
Pamela

Oumar
Mamadou

France
Martine
Frédéric
Guy
Serge
Yannick
France
Franco
Sami
Simon
Richard
Josée
Nathalie
Mona
Michael
Marie-Josée
Benoit
Nathalie
Murielle
Fei
Louise
Olivier

Jayeshree
Bye

Tuyen
Samantha
Dan

Dany
Philippe
Monique
Jonathan
Jean

Anne-Marie

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

Services d'investissement TD inc.

BLC services financiers inc.

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

BMO Nesbitt Burns Inc.
Services d'investissement Quadrus ltee.

Services d'investissement Quadrus ltee.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Financiere Banque Nationale Inc.
BMO investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Investissements Excel inc.

Services financiers groupe Investors inc.
Services financiers groupe Investors inc.
Fonds d’investissement Royal inc.
Financiére Banque Nationale Inc.

La premiére financiére du savoir inc.

Services financiers groupe Investors inc.

Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.

La premiére financiere du savoir inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.
Services d'investissement TD inc.

Euro Pacific Canada Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d’investissement Royal inc.
Investissements Excel inc.

Services financiers groupe Investors inc.

17 janvier 2013 - Vol. 10, n° 2

Date

d’interruption

2013-01-07

2013-01-04

2012-12-31
2013-01-01
2013-01-07
2013-01-02
2013-01-11
2013-01-04
2012-12-28
2012-11-27
2013-01-09
2013-01-04
2013-01-04
2013-01-07
2012-12-31
2013-01-14
2013-01-09
2013-01-04
2012-11-27
2012-12-31
2013-01-11
2012-12-31
2013-01-04
2013-01-07
2012-12-31

2013-01-07
2013-01-07
2013-01-08
2013-01-11
2012-12-31
2013-01-08
2012-12-31
2012-12-31
2013-01-01



Nom

Letourneau-
Continelli

Mansour
Martins Fontes
Massarelli
Ménard
Michael
Monnier

Morin

Nantel

Pardi

Pelletier Tassé
Pennefather

Perman
Podgorsak
Poitras-Smyth
Prevost
Ramsay
René
Robert
Roberts
Ross

Roy

Roy
Sandel

Santamaria

Sykucka
Tang
Touma
Tremblay
Tremblay
Veilleux
Vermette
Vigeant

Prénom

Lise

Elie

Julio
Dominic
Jean-Pierre
Paul

Eliane

Carl

Pierre
Chad
Alexandre

Jeffrey
Charles

Frédéric
Gregor
Elisabeth
Robert
Albert
Marie-Eve
Sylvie
Kevin
Jean
Marlene
Gilles
Yisroel

Joey
Guiseppe

Agnieszka
Uei-Ch
Charbel
Annie
Karine
Nancy
Christian

Stéphane
Robert

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

Placements Scotia inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

La premiere financiére du savoir inc.
Placements CIBC inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Investia services financiers inc.

Services financiers groupe Investors inc.

Desjardins sécurité financiere
investissements inc.

Investissements Excel inc.

Services financiers groupe Investors inc.
Fonds d’investissement Royal inc.
Financiére Banque Nationale Inc.

Investissements Excel inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.
Services financiers groupe Investors inc.
Services d'investissement TD inc.
Valeurs mobiliéres Desjardins inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements CIBC inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.
Financiére Banque Nationale Inc.

BMO investissements inc.

Financiére Banque Nationale Inc.
Fonds d'études pour les enfants inc.
Financiére Banque Nationale Inc.

BMO investissements inc.
Services d'investissement TD inc.
BLC services financiers inc.
Placements CIBC inc.
Placements Scotia inc.
Placements CIBC inc.
Investissements Excel inc.

Financiére Banque Nationale Inc.

17 janvier 2013 - Vol. 10, n° 2

Date
d’interruption

2013-01-01

2013-01-07
2012-12-31
2013-01-09
2013-01-06
2013-01-07
2013-01-07
2013-01-04

2012-12-31
2013-01-10
2013-01-07
2012-11-27

2012-12-31
2013-01-10
2013-01-03
2013-01-10
2013-01-01
2013-01-07
2012-12-31
2013-01-04
2013-01-02
2012-12-31
2012-12-31
2013-01-14
2012-11-27

2013-01-01
2013-01-10
2012-12-14
2013-01-07
2013-01-09
2013-01-07
2012-12-31
2012-11-27



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Villemaire Marthe Desjardins cabinet de services financiers inc. 2012-12-31
Yaya Mourad La premiere financiere du savoir inc. 2012-12-31
Yotis Harisis Financiere Banque Nationale Inc. 2012-11-27
Conseillers

Nom Prénom Nom de la firme Date

d’interruption

Rainville Francois BMO Harris gestion de placements inc. 2013-01-10

Houde Richard Optimum gestion de placements inc. 2013-01-10

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette |[égende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a & 6, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective

2c Régime de rentes collectives

17 janvier 2013 - Vol. 10, n°® 2 EKeie)



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6 Planification financiere

Certificat Nom Prénom Disciplines  Date de sans
mode d’exercice

100012 Abel André 6 2013-01-10
101303 Bazinet Robert 1A 2013-01-11
101685 Beaumont Cécile 3A 2013-01-09
103585 Blouin Lise 6 2013-01-10
104592 Boulé Robert 4A 2013-01-09
106497 Chamberland Luc 1A 2013-01-09
106516 Chamoun Jihad 1A 2013-01-10
112196 Filion Marcel 3A 2013-01-10
112946 Fréchette Gaétane 3A 2013-01-10
113422 Gagnon Jos Arthur 1A 2013-01-09
119122 Langlois Marie-Christine 6 2013-01-10
119405 Lapointe Sylvain 5A 2013-01-15
119612 Larocque Ginette 6 2013-01-10
120085 Lavoie Hélene 1A 2013-01-10
123413 McCord Robert 3A 2013-01-14
123482 McLean Solange Sylvain 4A 2013-01-10
124268 Morasse Louise 6 2013-01-11
127087 Pinard Chantal 6 2013-01-10
135353 Lamontagne Simon 1A 2013-01-11

17 janvier 2013 - Vol. 10, n° 2



Certificat

138769
139944
144370
145986
150783
153813
154162
155468
156428
158490
159013
160554
160878
165762
166140
168156
170258
174216
174593
175533
176008
178676
180537
181403
181512
182310
183132
185843
186079
187389
187558
188039
188230
190046
190182
190195

Nom

Munik

Paquin

Cloutier
Lafreniéere
Lévesque
Parachuk
Mansoori

Gill

Paquette

Dubé

Coté

Gagné Poulin
Molnar

Thériault
McArthur
Dormoy

Halebi
Field-Labréche
Caron

Deneault
Cabana
Migneault
Bourget-Lafortune
Bohemier-Desjardins
Bruneau
Edouard

Moisan

Humbert

Fortin

Benbrahim
Vahidi
Tessier-Rondeau
Labrecque
Blais-Lacourciére
Lebrun

Burgan

Prénom

Nathalie
Carole
Mathieu
Eric

Nadia
Tahnya
Najid
Caroline
Pierre
Geneviéve
Samuel
Christiane
Suzanne
Nancy
Sheila
Carole
Arda
Samantha
Stéphanie
Emilie
Geneviéve
Célyne
Janie
Alexandre
Frangois
Dimitri
Tommy
Olivier
Daniel
Said
Shamsi
Maité
Pierre-Yves
Simon
Myriam

Tarek

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Disciplines

4A
4A
3A
1A
4B

2B
1A
5B

1A
1A
5B
4B
1B
4B
4B
4A
4B
4B
1A
4B
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
3B
4B
1A
1A
1A

17 janvier 2013 - Vol. 10, n° 2

Date de sans
mode d’exercice

2013-01-14
2013-01-14
2013-01-14
2013-01-14
2013-01-10
2013-01-11
2013-01-09
2013-01-10
2013-01-10
2013-01-09
2013-01-10
2013-01-11
2013-01-10
2013-01-09
2013-01-10
2013-01-10
2013-01-10
2013-01-09
2013-01-09
2013-01-09
2013-01-10
2013-01-11
2013-01-15
2013-01-09
2013-01-11
2013-01-10
2013-01-09
2013-01-11
2013-01-09
2013-01-09
2013-01-10
2013-01-10
2013-01-14
2013-01-09
2013-01-11
2013-01-11



Certificat

191030
191906
192439
193547
193970
193989
194051
194442
195299
195793
195993
196092
196244
196266
196301
196617
197244
197246
197301
197419
197658

Nom

Guillemette
Zhang

Faiq

Laroche
Guenette-Krauss
Feeney

Cantin

Lalonde

Arape

Durocher
St-Germain
Faguy

El Masri
Cadieux

Jollet

Niangoran
Corriveau
Rebaile-Dalemet
Chomi

Gruber

Bassir

Prénom

Jérémie

Juan

Fouad

Yves

Eve

Yannick

Sophie
Jean-Sébastien
Alejandro
Francois
Philippe
Catherine
Ahmad Ali
Fanny
Jonathan
Raissa Marlene
Alain

Patrick Bienvenu
Mireille

Christie

Samira

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Disciplines

1A
4A
1A
1A
4B
1A
4B
1A
1A
1A
1A
1B
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A

17 janvier 2013 - Vol. 10, n°® 2

Date de sans
mode d’exercice

2013-01-14
2013-01-09
2013-01-09
2013-01-11
2013-01-09
2013-01-11
2013-01-15
2013-01-11
2013-01-10
2013-01-11
2013-01-14
2013-01-11
2013-01-11
2013-01-11
2013-01-11
2013-01-11
2013-01-11
2013-01-11
2013-01-09
2013-01-15
2013-01-09

112



