Retraits aux registres des représentants

3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Auclair	Gilles	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27
Audet	Sylvie	Placements Banque Nationale inc.	2012-12-31
Aw	Penda Soumaré	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-04
Ва	Mamadou Lamine	Fonds d'investissement Royal inc.	2013-01-03
Babin	Natalie	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-07
Badaroudine	Anil	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Balde	Fatoumata Binta	Placements Banque Nationale inc.	2013-01-07
Benikhlef	Lotfi	Placements Banque Nationale inc.	2013-01-11
Blanchette	Denise	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-12-21
Bolduc	Maxime	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-01
Boulila	Firas	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Brouillard	Richard	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Bruneau	François	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-01
Burgan	Tarek	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-04
Burman-Plourde	Myriam	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-01
Cajolet	Réjean	BMO investissements inc.	2013-01-10
Calder	Natalie	BMO investissements inc.	2013-01-10
Caruso	Matthew	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-29
Charlebois	Vincent	Services d'investissement TD inc.	2013-01-09
Chevalier	Raymond	RBC Dominion Valeurs Mobilières inc.	2013-01-02
Cloutier	Monique	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-12-28
Constant	Marie Edna Kercy	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Coriat	Nathalie	Financière Banque Nationale Inc.	2013-01-01
Côté	Maxime	Investia services financiers inc.	2013-01-11
Cousineau	Pierre	Placements financière Sun Life (Canada) inc.	2012-12-31
Daoust	Maxime	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27
Degardin	Valérie	Valeurs mobilières Desjardins inc.	2012-12-31
Denault	Chantal	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-03
Desharnais	Myriam	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-10

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
			a interruption
Di Lalla	Cynthia Pamela	Services d'investissement TD inc.	2013-01-07
Dia	Oumar Mamadou	BLC services financiers inc.	2013-01-04
Dion	France	Placements Banque Nationale inc.	2012-12-31
Dubé	Martine	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-01
Dubé	Frédéric	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-07
Dubuc	Guy	BMO Nesbitt Burns Inc.	2013-01-02
Dupras	Serge	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-11
Feeney	Yannick	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-04
Fortin	France	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-12-28
Gaudio	Franco	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27
Gdoura	Sami	BMO investissements inc.	2013-01-09
Geleyn	Simon	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-04
Goulet	Richard	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-04
Groleau	Josée	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-07
Groleau	Nathalie	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Guirgis	Mona	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-14
Habib	Michael	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-09
Hamel	Marie-Josée	Fonds d'investissement Royal inc.	2013-01-04
Henault	Benoit	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27
Hetu	Nathalie	La première financière du savoir inc.	2012-12-31
Houle	Murielle	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-11
Huang	Fei	Placements financière Sun Life (Canada) inc.	2012-12-31
Huard	Louise	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-04
Humbert	Olivier	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-07
Hurree	Jayeshree Bye	La première financière du savoir inc.	2012-12-31
Huynh Minh	Tuyen	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-07
Inniss	Samantha	Services d'investissement TD inc.	2013-01-07
Ionescu	Dan	Euro Pacific Canada Inc.	2013-01-08
Jean-Baptiste	Dany	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-11
Lacave	Philippe	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-12-31
Lajoie-Vincent	Monique	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-08
Lalonde	Jonathan	Fonds d'investissement Royal inc.	2012-12-31
Le Comte	Jean	Investissements Excel inc.	2012-12-31

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Letourneau- Continelli	Lise	Placements Scotia inc.	2013-01-01
Mansour	Elie	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-07
Martins Fontes	Julio	La première financière du savoir inc.	2012-12-31
Massarelli	Dominic	Placements CIBC inc.	2013-01-09
Ménard	Jean-Pierre	RBC Dominion Valeurs Mobilières inc.	2013-01-06
Michael	Paul	Investia services financiers inc.	2013-01-07
Monnier	Éliane	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-07
Morin	Carl	Desjardins sécurité financière investissements inc.	2013-01-04
Nantel	Pierre	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Pardi	Chad	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-10
Pelletier Tassé	Alexandre	Fonds d'investissement Royal inc.	2013-01-07
Pennefather	Jeffrey Charles	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27
Perman	Frédéric	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Podgorsak	Gregor	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-10
Poitras-Smyth	Elisabeth	Services financiers groupe Investors inc.	2013-01-03
Prevost	Robert	Services d'investissement TD inc.	2013-01-10
Ramsay	Albert	Valeurs mobilières Desjardins inc.	2013-01-01
René	Marie-Eve	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2013-01-07
Robert	Sylvie	Placements CIBC inc.	2012-12-31
Roberts	Kevin	Services d'investissement Quadrus Itee.	2013-01-04
Ross	Jean	Financière Banque Nationale Inc.	2013-01-02
Roy	Marlène	BMO investissements inc.	2012-12-31
Roy	Gilles	Financière Banque Nationale Inc.	2012-12-31
Sandel	Yisroel	Fonds d'études pour les enfants inc.	2013-01-14
Santamaria	Joey Guiseppe	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27
Sykucka	Agnieszka	BMO investissements inc.	2013-01-01
Tang	Uei-Ch	Services d'investissement TD inc.	2013-01-10
Touma	Charbel	BLC services financiers inc.	2012-12-14
Tremblay	Annie	Placements CIBC inc.	2013-01-07
Tremblay	Karine	Placements Scotia inc.	2013-01-09
Veilleux	Nancy	Placements CIBC inc.	2013-01-07
Vermette	Christian	Investissements Excel inc.	2012-12-31
Vigeant	Stéphane Robert	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Villemaire	Marthe	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-12-31
Yaya	Mourad	La première financière du savoir inc.	2012-12-31
Yotis	Harisis	Financière Banque Nationale Inc.	2012-11-27

Conseillers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Rainville	Francois	BMO Harris gestion de placements inc.	2013-01-10
Houde	Richard	Optimum gestion de placements inc.	2013-01-10

Cabinets de services financiers

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337 Montréal : (514) 395-0337 Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines	Mentions spéciales
1a Assurance de personnes	C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la maladie	E Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes	
2b Régime d'assurance collective	
2c Régime de rentes collectives	

- 3a Assurance de dommages (Agent)
 - 3b Assurance de dommages des particuliers (Agent)
 - 3c Assurance de dommages des entreprises (Agent)
- 4a Assurance de dommages (Courtier)
 - 4b Assurance de dommages des particuliers (Courtier)
 - 4c Assurance de dommages des entreprises (Courtier)
- 5a Expertise en règlement de sinistres
 - 5b Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers
 - 5c Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises
- 6 Planification financière

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
100012	Abel	André	6	2013-01-10
101303	Bazinet	Robert	1A	2013-01-11
101685	Beaumont	Cécile	3A	2013-01-09
103585	Blouin	Lise	6	2013-01-10
104592	Boulé	Robert	4A	2013-01-09
106497	Chamberland	Luc	1A	2013-01-09
106516	Chamoun	Jihad	1A	2013-01-10
112196	Filion	Marcel	3A	2013-01-10
112946	Fréchette	Gaétane	3A	2013-01-10
113422	Gagnon	Jos Arthur	1A	2013-01-09
119122	Langlois	Marie-Christine	6	2013-01-10
119405	Lapointe	Sylvain	5A	2013-01-15
119612	Larocque	Ginette	6	2013-01-10
120085	Lavoie	Hélène	1A	2013-01-10
123413	McCord	Robert	3A	2013-01-14
123482	McLean	Solange Sylvain	4A	2013-01-10
124268	Morasse	Louise	6	2013-01-11
127087	Pinard	Chantal	6	2013-01-10
135353	Lamontagne	Simon	1A	2013-01-11

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
138769	Munik	Nathalie	4A	2013-01-14
139944	Paquin	Carole	4A	2013-01-14
144370	Cloutier	Mathieu	3A	2013-01-14
145986	Lafrenière	Éric	1A	2013-01-14
150783	Lévesque	Nadia	4B	2013-01-10
153813	Parachuk	Tahnya	6	2013-01-11
154162	Mansoori	Najid	6	2013-01-09
155468	Gill	Caroline	2B	2013-01-10
156428	Paquette	Pierre	1A	2013-01-10
158490	Dubé	Geneviève	5B	2013-01-09
159013	Côté	Samuel	6	2013-01-10
160554	Gagné Poulin	Christiane	1A	2013-01-11
160878	Molnar	Suzanne	1A	2013-01-10
165762	Thériault	Nancy	5B	2013-01-09
166140	McArthur	Sheila	4B	2013-01-10
168156	Dormoy	Carole	1B	2013-01-10
170258	Halebi	Arda	4B	2013-01-10
174216	Field-Labrèche	Samantha	4B	2013-01-09
174593	Caron	Stéphanie	4A	2013-01-09
175533	Deneault	Emilie	4B	2013-01-09
176008	Cabana	Geneviève	4B	2013-01-10
178676	Migneault	Célyne	1A	2013-01-11
180537	Bourget-Lafortune	Janie	4B	2013-01-15
181403	Bohemier-Desjardins	Alexandre	1A	2013-01-09
181512	Bruneau	François	1A	2013-01-11
182310	Edouard	Dimitri	1A	2013-01-10
183132	Moisan	Tommy	1A	2013-01-09
185843	Humbert	Olivier	1A	2013-01-11
186079	Fortin	Daniel	1A	2013-01-09
187389	Benbrahim	Said	1A	2013-01-09
187558	Vahidi	Shamsi	1A	2013-01-10
188039	Tessier-Rondeau	Maïté	3B	2013-01-10
188230	Labrecque	Pierre-Yves	4B	2013-01-14
190046	Blais-Lacourcière	Simon	1A	2013-01-09
190182	Lebrun	Myriam	1A	2013-01-11
190195	Burgan	Tarek	1A	2013-01-11

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
191030	Guillemette	Jérémie	1A	2013-01-14
191906	Zhang	Juan	4A	2013-01-09
192439	Faiq	Fouad	1A	2013-01-09
193547	Laroche	Yves	1A	2013-01-11
193970	Guenette-Krauss	Eve	4B	2013-01-09
193989	Feeney	Yannick	1A	2013-01-11
194051	Cantin	Sophie	4B	2013-01-15
194442	Lalonde	Jean-Sébastien	1A	2013-01-11
195299	Arape	Alejandro	1A	2013-01-10
195793	Durocher	François	1A	2013-01-11
195993	St-Germain	Philippe	1A	2013-01-14
196092	Faguy	Catherine	1B	2013-01-11
196244	El Masri	Ahmad Ali	1A	2013-01-11
196266	Cadieux	Fanny	1A	2013-01-11
196301	Jollet	Jonathan	1A	2013-01-11
196617	Niangoran	Raïssa Marlène	1A	2013-01-11
197244	Corriveau	Alain	1A	2013-01-11
197246	Rebaile-Dalemet	Patrick Bienvenu	1A	2013-01-11
197301	Chomi	Mireille	1A	2013-01-09
197419	Gruber	Christie	1A	2013-01-15
197658	Bassir	Samira	1A	2013-01-09